
Pos 

Aspiranti 85 
1 
2 
3 

Esordienti 
1 
2 
3 
4 
5 

PIC 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

601 
602 
604 

617 
612 
611 
613 
615 

Nome 

Manzoli Luca 

Aramini Lorenzo 

Casa Edoardo 

Di Crescenzo Giorgio 

Alessi Matteo 

Di Crescenzo Mirko 

Di Crescenzo Loris 

Sclocchi Matteo 

Motoclub/T

Lupi del Cigno 

Ceci Corse 

Milani 

2 Torri 

Milani 

2 Torri 

2 Torri 

Sirente 

Marca 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Classe 

Aspiranti 85

Aspiranti 85

Aspiranti 85

Esordienti 

Esordienti 

Esordienti 

Esordienti 

Esordienti 

Giri 

10 
10 
10 

10 
10 
10 
10 
10 

R1.  

1  [2:26.120] 

1  [2:29.179] 

1  [3:32.389] 

1  [2:35.115] 

1  [2:37.378] 

1  [2:36.443] 

1  [2:48.716] 

1  [3:08.134] 

R2.  

 [2:24.485] 

 [2:34.667] 

 [3:02.237] 

 [2:33.339] 

 [2:35.908] 

 [2:40.667] 

 [2:43.589] 

 [2:59.587] 

R3.  

 [2:28.867] 

 [2:27.687] 

 [3:16.839] 

 [2:33.256] 

 [2:35.412] 

 [2:37.430] 

 [2:39.246] 

 [2:52.999] 

R4.  

1  [2:25.297] 

1  [2:24.908] 

1  [3:00.316] 

1  [2:32.385] 

1  [2:37.017] 

1  [2:35.064] 

1  [2:39.303] 

1  [2:54.203] 

R5.  

[2:23.115] 

[2:29.744] 

[2:59.784] 

[2:30.910] 

[2:35.357] 

[2:34.163] 

[2:37.343] 

[2:53.333] 

R6.  

 [2:23.884] 

 [2:27.166] 

 [3:00.717] 

 [2:31.701] 

 [2:34.058] 

 [2:34.621] 

 [2:35.403] 

 [2:49.603] 

R7.  

 [2:22.857] 

 [2:25.691] 

 [3:03.840] 

 [2:28.765] 

 [2:34.328] 

 [2:33.692] 

 [2:34.820] 

 [2:48.390] 

R8.  

1  [2:21.165] 

1  [2:23.445] 

1  [2:59.891] 

1  [2:27.275] 

1  [2:31.868] 

1  [2:32.736] 

1  [2:34.954] 

1  [2:48.646] 

R9.  

 [2:21.219] 

 [2:21.150] 

 [3:05.629] 

 [2:27.676] 

 [2:43.394] 

 [2:32.620] 

 [2:33.570] 

 [2:48.541] 

R10.  

1  [2:19.416] 

1  [2:22.210] 

1  [3:01.673] 

1  [2:28.435] 

1  [2:32.572] 

1  [2:51.712] 

1  [2:31.455] 

1  [2:46.869] 

PTempo Totale

23:56.425 

24:25.847 

31:03.315 

25:08.857 

25:57.292 

26:09.148 

26:18.399 

28:50.305 

Stampato: 28/09/2014 13.33.41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Rossella Paluzzi 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

7^ C. Reg. Enduro FMI Abruzzo / Lazio  
Minienduro 

Assoluta Minienduro 

Cross Test 1 Carsoli (AQ)  3,000 Km. 

www.ultracross.it     - Timing -
MC I MIRMIDONI
Enduro Camp. Reg. FMI Abruzzo / Lazio - 28 Settembre 2014 - Carsoli (AQ)

Esposta alle Ore : __________________


